[image: лог]	Страница 2
	25 февраля 2017 г.
[image: лог]

ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Директору АНОДПО «УМЦ «Профи»
Косачевой Т.В.

Касается обучения и аттестации

Просим Вас провести подготовку (проверку знаний) по программе: ___________________________, следующих работников нашего предприятия (организации):

	№ п/п
	ФИО
	должность
	образование
	Год рождения
	Требуемое обучение

	1

	2

	3

	4

	5

Оплату гарантируем.
Банковские реквизиты:

Руководитель организации      ______________ /Ф.И.О./

Контактное лицо: Ф.И.О.
Тел.___________________

image1.jpeg